
Účastník zadávacího 

řízení vyplní částku v 

Kč bez DPH

Přepokládaný 

počet za měsíc

Cena za měsíc 

bez DPH

Cena za 4 roky 

bez DPH

Cena za 4 roky 

včetně DPH 21%

Cena za 1 

m2 a den 

bez DPH *)

standardní úklidové služby cena za 1 měsíc → 1 0,00 0,00 0,00 0,00

další úklidové práce cena za 1 hod. → 25 0,00 0,00 0,00

toaletní papír  cena za 1 roli →

název  →

papírové ručníky
 cena za 1 bal.á 250 ks 

→
název  →

tekuté mýdlo cena za 1 litr →

název  →

prostředek na mytí nádobí cena za 1litr →

název  →

0,00 0,00

vyplní účastník zadávacího řízení (účastník je povinen vyplnit veškerá zažlucená pole)

celková nabídková cena

cena za 1 den standardních úklidových služeb bez DPH/1m2, jenž je předmětem posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny

*) počítáno 250 pracovních dní v roce

9 500 000,00

maximální cena za 1 roli toaletního papíru 30,00

maximální cena za 1 balení papírových ručníků 20,00

maximální cena za 1 litr tekutého mýdla 20,00

maximální cena za 1 litr prostředku na mytí nádobí 20,00

minimální cena za 1 m2 0,30

maximální a nepřekročitelné nabídkové ceny v Kč bez DPH

předpokládaná hodnota VZ - celková nabídková cena

Případ, kdy budou jednotlivé nabídkové ceny přesahovat výše uvedené hodnoty, je nesplněním požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. V 

takovém případě bude účastník zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) zákona vyloučen ze zadávacího řízení.

Příloha č. 4 k zadávací dokumentaci - Závazný formulář pro zpracování nabídkové ceny

**) text kurzívou účastník zadávacího řízení vymaže a doplní název/specifikaci dodávaného prostředku, např. JAR citron 1l, MITIA 

tekuté mýdlo Aloe 1l, toaletní papír dvouvrstvý 100% celulóza, apod.

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je 9 500 000 Kč bez DPH. Celková nabídková cena účastníka zadávacího řízení (cena za 4 roky bez DPH) nesmí překročit 

předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. Případ, kdy bude celková nabídková cena přesahovat uvedenou předpokládanou hodnotu, je nesplněním požadavků 

zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. V takovém případě bude účastník zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) zákona vyloučen ze 

zadávacího řízení.

Nabídková cena za 1 den standardních úklidových služeb, která bude nižší než 0,30 Kč bez DPH /1m2, bude považována za mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

30 0,00 0,00 0,00
účastník zadávacího řízení doplní název **)

h
yg

ie
n

ic
ký

 m
at

er
iá

l

600 0,00 0,00 0,00
účastník zadávacího řízení doplní název **)

1100 0,00 0,00 0,00
účastník zadávacího řízení doplní název **)

150 0,00 0,00 0,00
účastník zadávacího řízení doplní název **)


